
 
 
 
 
 

Direzione Servizi per la Ricerca e il Trasferimento Tecnologico 
Dirigente Dott.  Mauro Bellandi 

 
 
 

Il DIRIGENTE PER LA RICERCA  
 
Vista: la Legge 9 maggio 1989 n. 168, ed in particolare l'articolo 6 "Autonomia 

dell'Università, comma 1; 
Visto: lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711e successive 

modifiche; 
Visto:  il D.D. n. 9961 del 28/02/2017, con il quale vengono assegnate al Dott. Mauro 

Bellandi, le funzioni dirigenziali connesse alla Direzione Servizi per la Ricerca e il 
Trasferimento Tecnologico; 

Vista: il Provvedimento n. 0050547 del 6/10/2017, con il quale è stata indetta una 
selezione comparativa per curricula, per il conferimento di un incarico finalizzato 
alla prescrizione delle modalità per il benessere e il trattamento terapeutico degli 
animali, con scadenza 20 ottobre 2017.  

Considerato: che, a causa di problemi tecnici relativi alla visibilità dell’avviso sul sito web 
di Ateneo,  si rende opportuno prorogarne la scadenza 

 
Tutto ciò premesso,  
 

DISPONE 
 
1.   La proroga dei termini della selezione comparativa per curricula, di cui al  bando n. 

0050547 del 6/10/2017,  dal 20 ottobre al 27 ottobre  2017. 
 

Il Dirigente 
Dott.  Mauro Bellandi 

	  
 


